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ZAB.0022.31.2025 

Protokół nr 59/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 15 lipca 2025 r. – po sesji 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1200 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi złącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu we Włocławku a Skarbem 

Państwa - Dyrektorem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - Oddział                  

w Bydgoszczy określającego zasady współpracy w zakresie „Rozbudowy skrzyżowania drogi 

krajowej nr 62 z drogą powiatową nr 2907C w miejscowości Mostki”. 

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach na 2025 rok. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji 

Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Budowa zapasowego stanowiska kierowania wraz z obiektem zbiorowej 

ochrony - pełniącego funkcję siedziby Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s              

w Jarantowicach”. 

5. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy drogach powiatowych             

nr 2904C Szpetal Górny – Włocławek od km 0+613 do km 1+175 i nr 2944C Szpetal Górny – 

ul. Płocka od km 0+000 do km 0+354”. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że podczas obrad dzisiejszej sesji został przyjęty projekt 

uchwały w sprawie porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu we Włocławku a Skarbem 

Państwa - Dyrektorem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - Oddział                  

w Bydgoszczy określającego zasady współpracy w zakresie „Rozbudowy skrzyżowania drogi 

krajowej nr 62 z drogą powiatową nr 2907C w miejscowości Mostki”. W związku                   

z powyższym należy zawrzeć porozumienie ze Skarbem Państwa – Dyrektorem Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad określającym zasady współpracy. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu we 

Włocławku a Skarbem Państwa - Dyrektorem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych              

i Autostrad – Oddział w Bydgoszczy określającego zasady współpracy w zakresie 
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„Rozbudowy skrzyżowania drogi krajowej nr 62 z drogą powiatową nr 2907C                       

w miejscowości Mostki”. 

 

Ad. 3. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że przedkładana aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe 

w planie finansowym jednostki na 2025 rok, uchwalone podczas XIV Sesji Rady Powiatu      

w dniu 15 lipca 2025 r. Jest to formalność po zmianach przedstawionych na sesji Rady 

Powiatu we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2025 rok. 

 

Ad. 4. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że sprawa dotyczy zapasowego stanowiska kierowania 

wraz z obiektem zbiorowej ochrony – pełniącego funkcję siedziby Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. W tym postępowaniu odrzuca się najniższą ofertę 

złożoną przez firmę Izabela Mielewczyk KAMBUD z ceną oferty brutto 3.782.000,00 zł          

z uwagi na to, iż wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowych środków 

dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, w wyniku 

czego wybiera się ofertę Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowo - Handlowego „Lux – 

Dom” Sp. z o.o. z ceną oferty brutto 4.797.000,00 zł. W najbliższym czasie zostanie 

podpisana umowa, po czym nastąpi rozpoczęcie realizacji zadania. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 163/25 Zarządu Powiatu w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty               

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa zapasowego stanowiska 

kierowania wraz z obiektem zbiorowej ochrony - pełniącego funkcję siedziby Powiatowego 

Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach”. 

 

Ad. 5. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że powstały oszczędności poprzetargowe na zadaniu 

dotyczącym przebudowy obiektu mostowego w miejscowości Zgłowiączka, dzięki temu 

proponuje się wykorzystanie środków finansowych na inne zadanie drogowe. Sprawa dotyczy 

odcinka ścieżki rowerowej przy drogach powiatowych Szpetal – Włocławek, który połączy 

się z inwestycją realizowaną przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad. Zadanie 

będzie realizowane jeszcze w tym roku, aby móc rozliczyć subwencję. W związku 

z powyższym został przedłożony projekt uchwały w przedstawionej sprawie.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 164/25 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy drogach 

powiatowych nr 2904C Szpetal Górny – Włocławek od km 0+613 do km 1+175 i nr 2944C 

Szpetal Górny – ul. Płocka od km 0+000 do km 0+354”. 
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Ad. 6. Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 7. 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 1215 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

Roman Gołębiewski………………………………… 

 

Karol Antoni Matusiak  .…………………………… 

 

Jan Ambrożewicz   ………………………………… 

 

Anna Sława Kozłowska .…………………………… 

 

Aneta Kwarcińska  ………………………………… 

 

Protokół sporządziła: 

Patrycja Deskiewicz 


